| 6000  |    |     |
| in Civitate Leopoliensi                       | M. Pecher - - - - - ut 78 56                                                                                                                                                                        | 4400  |    |     |
|                                               | Eodem - - - - - ut 78 57                                                                                                                                                                            | 900   |    |     |
|                                               | Eodem - - - - - ut 78 58                                                                                                                                                                            | 600   |    |     |
|                                               | Eodem - - - - - ut - 59                                                                                                                                                                             | 756   |    |     |
| in Civitate Leopoliensi                       | Judao Szloma Wern ut 78 60                                                                                                                                                                          | 3595  |    |     |
| in Civitate Leopoliensi                       | M. Rejzig - - - - - ut 78 67                                                                                                                                                                        | 1000  |    |     |
| in Civitate Leopoliensi                       | M. Popławski - - - - - ut 78 62                                                                                                                                                                     | 2580  |    |     |
| in Civitate Leopoliensi                       | Judao Leyzor Menkes - 78 63                                                                                                                                                                         | 20000 |    |     |
|                                               | ideo hic exponuntur quia ita Edissent<br>Extractus, sed error Tabulae hoc in puncto<br>obrepit cum suis Creditor non majorem<br>quam 13000. pretendit Summam                                        |       |    |     |
| In Circulo Leopoliensi                        | M. Mozakowski ut 78 64                                                                                                                                                                              | 3000  |    |     |
| in Nowosielce Circulo Brzeray                 | M. Lewicki - - - - - ut 78 66                                                                                                                                                                       | 2850  |    |     |
|                                               | Eodem - - - - - ut 78 67                                                                                                                                                                            | 600   |    |     |
| in Circulo Zloczoviens:                       | M. Adorowski - - - - - ut 78 68                                                                                                                                                                     | 66000 |    |     |
| in Olxianka                                   | Eodem - - - - - ut 78 69                                                                                                                                                                            | 9890  |    |     |
| in Civitate Leopoliensi                       | Andr. Carwicz - - - - - ut 78 70                                                                                                                                                                    | 4200  |    |     |
| in Civitate Leopoliensi                       | M. Komalury - - - - - ut 78 71                                                                                                                                                                      | 2745  |    |     |
| in Civitate Leopoliensi                       | M. Bojarkowski - - - - - ut 78 72                                                                                                                                                                   | 6300  |    |     |
|                                               | Eodem - - - - - ut 78 73                                                                                                                                                                            | 6300  |    |     |
|                                               | Eodem - - - - - ut 78 74                                                                                                                                                                            | 1000  |    |     |
|                                               | Sed de hac Summa stante Sequestro le-<br>vit Summam 5200 adeoq' superrestavit<br>8400 de qua percepta quota quitantio<br>per sequestrum ad Calculum Buchaltericum<br>adnega hui ideo non producitur |       |    |     |
| in Komasski Circulo Sandomy                   | M. Bakowski - - - - - ut 78 76                                                                                                                                                                      | 2000  |    |     |
| in Bolechowo Circulo Kryezi                   | M. Golaszewski - - - - - ut 78 77                                                                                                                                                                   | 5670  |    |     |
| hic Leopoli et<br>in Navanya Circulo Lepid    | Pupillis Draminski at 78 78                                                                                                                                                                         | 36000 |    |     |
|                                               | N. D. citatis                                                                                                                                                                                       |       |    |     |

Offici

232138

Continuatio Specificationis Creditorum secularium  
 aut Intabulatorum

|                                                                                          | Latus.                                                                                                                                                                                                                              | Spots | g   | S.    |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-------|
|                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                     | 232   | 138 |       |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> M. Episcopo A.P. ut ff 80                                 | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 4680  |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> M. Rayner ut ff 81                                        | 4000 Ideo ad Au-<br>briam non expomitur, siquidem Eideus<br>exdivenditis rebus mobilibus supplican-<br>tis proprijs satisfactio praestita, et qui-<br>tatio nec dum ex Actis tanquam extra-<br>di petita hodiudum non est extradita |       |     |       |
| <u>in Civitate Leopoldi</u> M. Luzzi - ut ff 84.                                         | Debeatur quidem<br>Summa - 3960. sed stante sequestro Cam-<br>dem percepit, ac de percepta quietavit<br>sed quia quietantia Cauculo Wuschattenio<br>adnexa, non extradita, ideo non producit                                        |       |     |       |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> R. Mierkiewicz - ut ff 86                                 | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 6420  |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> M. Krzyzanowski - ut ff 87                                | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 36000 |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> M. Michalczuk ut ff 89.                                   | Summa 3000,<br>debebat, sed quia ex rebus mobilibus<br>licitatis Summa 2000 pacificatus ideo<br>nisi ad Columnam Onerum Summa<br>expomitur, quietantia 2000, haeret in Actis<br>extradi petita nondum extradita                     |       |     | 1000  |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> Cyryk Soelowicz - ut ff 91                                | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 10000 |
| Eodem - ut ff 92                                                                         | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 9000  |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> Ando Werhranowski ut ff 93                                | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 3000  |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> Ando Telepolski ut ff 94                                  | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 2000  |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> Judaeo Symcha - ut ff 95                                  | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 1700  |
| Eodem - ut ff 96                                                                         | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 1620  |
| <u>in Civitate Leopoldi</u> Rdi Matusiewicz - ut ff 97                                   | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 2000  |
| <u>in Civitate Leopoldi</u> Ando Bazylewicz - ut ff 98                                   | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 3600  |
| Eodem - ut ff 98                                                                         | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 2000  |
| <u>in Maikowice Civitate Bojerana</u> M. Drogon - ut ff 99                               | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 5000  |
| <u>in Oppido Berezany</u> M. Janicki - ut ff 100                                         | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 8100  |
| <u>in Civitate Leopoliensi</u> Judaeo Ruzpler - ut ff 101                                | - - - -                                                                                                                                                                                                                             |       |     | 4174  |
| Extra Cordonem sed<br>ejus hic Orens Advocatus<br>Balinski - Action eius<br>instituent - | M. Ofli -<br>hoc adjecto Extractus Edijcent<br>error Tabulae hoc in puncto obrepsit cum<br>eius Creditor non majorem quam 3000<br>pretendit summam et taliter eandem<br>in actionem                                                 |       |     | 3000  |
|                                                                                          | Offici                                                                                                                                                                                                                              | 395   | 372 |       |

Specificationis  
Continuatio Creditorum secularium ad In-  
tabulatorum

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                      | Latus               |           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|-----------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                      | 335372              |           |
| extra Regna                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M Grymata            | ut R Extracty 105   | 24500     |
| in Zamose Witde                                                                                                                                                                                                                                                                                | M Zarembski          | id R 106            | 5767      |
| in Circulo Leopoldo                                                                                                                                                                                                                                                                            | M Pabel              | ut R 107. Summa 900 |           |
| debeatur quidem, sed stante sequestro eam dem percepit, ac de percepta quietavit, sed quia quietantia calculo Buchalterico adnexa et non ea tradita ideo non produitur                                                                                                                         |                      |                     |           |
| in Circulo Leopoldo                                                                                                                                                                                                                                                                            | Judaeo Jankiel       | ut R 108            | 3000      |
| in Wodmili Circulo Stammhagen                                                                                                                                                                                                                                                                  | M Dobrucka           | ut R 109            | 9000      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Eidem                | ut R 110            | 1400      |
| in Circulo Snyeni villa                                                                                                                                                                                                                                                                        | Scriba Jasinskich    | ut R 111            | 3000      |
| Kolaturaw, quod Curator<br>impet. Lpinski                                                                                                                                                                                                                                                      | Scriba Siedlinskich  | ut R 113            | 559 22    |
| extra Regna                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Scriba Sylcerowski   | R 115               | 1735 15   |
| in Peczyrzer Circulo Leopoldo                                                                                                                                                                                                                                                                  | Scriba Diakowskianis | R 117               | 368 11    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M Piotrowski         | ut R 119            | 4000      |
| in Circulo Leopoldo                                                                                                                                                                                                                                                                            | M Kozucka            | ut R 125            | 1800      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Eidem                | ut R 125            | 2000      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Eidem                | ut R 125            | 80 26     |
| Hic recensentur Ando Kwapiński Summa                                                                                                                                                                                                                                                           |                      |                     | 5000      |
| Creditorum Chirogra que in hoc Extractu nullibi quidem ad phanij in Extractu Rubricam onerum expedita, sed tamen Tabulari non indigenti - teste Contractu Resignatorio ut. R sub titulo Kwapiński cum Winnicka ad deportandum resignata                                                        |                      |                     |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M. Sidorowski Summa  |                     | 7000      |
| medio jam prolati Decreti evicta non duum intabulata                                                                                                                                                                                                                                           |                      |                     |           |
| Summa                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                      |                     | 404577 14 |
| Licet quidem in hac Consignatione Extractu ut & sub Annis 72, 73, & 74 Summa JM Rojalski 1 <sup>a</sup> 6300 2 <sup>a</sup> 6300 Sum 3 <sup>a</sup> 1000 in Integralis 13300 adnotata, in vim quarum Summam 5200ff percepit, ut superius expositum Ideo a Generali hac Onerum Summa detrahendo |                      |                     |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                      |                     | 5200      |
| Manent Onera                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                      |                     | 399377 14 |

Transport: 39937714

Ab his Summis addenda veniunt Pro  
visiones pro Annis 3 1/2 retenta --- 69891 1/2

Et efficit Generalionerum Summa 469268 15 1/2

Hanc Consignationem Subscribo

Jacobus Michael Drammis

Litt G

Consignatio Summarum Spiritualium per  
 M. Iacobum Draminshi debitarium et Dom. S.  
 Navanya cum Attinentijs inherentiun Descripta

Hoc Capitulum agit  
 per se esse Fiscum dicit  
 degit -

Ha Summa cum  
 fundum Religionis  
 tangunt ideo per  
 Fiscum defendenda

|                                                                                                                                                                                                                          | 16. p. 10. 2. 3. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Capitulo Leopoldi: A. S. teste Extractu Tabulari ut<br>E et N. Status Salsivi I <sup>o</sup> - - - - -                                                                                                                   | 30000            |
| Capitulo Eodem teste Eodem Extractu ut N <sup>o</sup> 2 <sup>o</sup> - - - - -                                                                                                                                           | 30000            |
| Capitulo Eodem teste Extractu eodem et N <sup>o</sup> 6 <sup>o</sup> - - - - -                                                                                                                                           | 3000             |
| Benedictinis Leopoldi: teste extractu ut E et N <sup>o</sup> 3 <sup>o</sup> - - - - -                                                                                                                                    | 5000             |
| Sisdem ut Extractus sub E et N <sup>o</sup> 4 - - - - -                                                                                                                                                                  | 5000             |
| Sisdem ut Extractus et N <sup>o</sup> 5 - - - - -                                                                                                                                                                        | 5000             |
| Summa 11000. Benedictinis Leopoldi: in Extractu<br>Tabulari quidem omnia, sed testante Contractu<br>Resignatorio ad deportandum praecommissa, ideo<br>ad Columnam onerum exponitur - - - - -                             | 11000            |
| Augustianis Leopoldi teste Extractu ut E et N <sup>o</sup> 7. - - - - -                                                                                                                                                  | 3000             |
| Sisdem teste eodem Extractu et N <sup>o</sup> 8 - - - - -